



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Malerfirmaet SJ ApS

**Tjørnely 5
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 36 02 12 92

**Årsrapport for 2017
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. marts 2018
Dirigent

Navn: Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet SJ ApS
Tjørnely 5
2680 Solrød Strand

Telefon: 52 17 22 09

CVR nr.: 36 02 12 92

Stiftet: 26. juni 2014

Hjemsted: Solrød Strand

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Steen Jensen , Vestre Strandvej 28, 2680 Solrød Strand

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i malerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 794, og et overskud på tkr. 595 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		6.342.259	5.222
Personaleomkostninger	1	-5.404.822	-4.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-116.526</u>	<u>-93</u>
Driftsresultat		820.911	516
Andre finansielle omkostninger		<u>-26.886</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		794.025	487
Skat af årets resultat	3	<u>-198.973</u>	<u>-115</u>
Årets resultat		<u>595.052</u>	<u>372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		595.052	372
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>595.052</u>	<u>372</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	419.878	513
Immaterielle anlægsaktiver i alt		419.878	513
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	121.423	55
Materielle anlægsaktiver i alt		121.423	55
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	21.600	19
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.600	19
Anlægsaktiver i alt		562.901	587
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25
Varebeholdninger i alt		25.000	25
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.534.694	1.162
Andre tilgodehavender		649	0
Tilgodehavender i alt		2.535.343	1.162
Likvide beholdninger		832.089	897
Omsætningsaktiver i alt		3.392.432	2.084
Aktiver i alt		3.955.333	2.671

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	595.052	373
Egenkapital i alt	645.052	423
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.380	13
Hensatte forpligtigelser i alt	15.380	13
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	196.882	0
Kreditinstitutter	235.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.539	310
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.408	30
Selskabsskat	0	111
Anden gæld	1.524.097	1.526
Periodeafgrænsningsposter	714.975	258
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	3.294.901	2.235
Gældsforpligtigelser i alt	3.294.901	2.235
Passiver i alt	3.955.333	2.671
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

			2016 tkr.
	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	372.250	0
Årets resultat	0	595.052	0
	0	595.052	0
Betalt udbytte	0	-372.250	0
	0	-372.250	0
Egenkapital, ultimo	50.000	595.052	0
Egenkapital, ultimo			645.052
		Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo		50.000	50.000
Ultimo		50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.786.947	3.848
Pensioner	635.509	498
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-17.634	267
Personalemkostninger i alt	5.404.822	4.613
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	15	14
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	93.307	93
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	23.219	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	116.526	93
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	112
Aktuelt sambeskatningsbidrag	196.882	0
Regulering af udskudt skat	2.091	3
Skat af årets resultat i alt	198.973	115
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	653.145	653
Anskaffelsessum, ultimo	653.145	653
Af-/nedskrivninger, primo	-139.960	-47
Årets afskrivninger	-93.307	-93
Af-/nedskrivninger, ultimo	-233.267	-140
Regnskabsmæssig værdi ultimo	419.878	513

Noter

		2016 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	55.000	0
Tilgang i årets løb	89.642	55
Anskaffelsessum, ultimo	144.642	55
Årets afskrivninger	-23.219	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-23.219	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.423	55
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	21.600	19
Anskaffelsessum, ultimo	21.600	19
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.600	19
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Steen J. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017 omfatter:		
Leasingforpligtelser	174.609	199.556
Huslejeforpligtelser	18.600	18.600
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	193.209	218.156